
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,395,750

7,440,400

10,229,350

5,301,950

5,754,250

12,856,450

11,363,000

7,615,850

7,026,550

6,529,000

4,131,750

14,487,900

7,414,550

5,259,100

3,936,748

9,827,900

6,754,650

9,344,250

3,754,500

6,143,950

7,123,000

9,781,750

23,023,550

5,565,000

1,627,000

12,777,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

9,926

17,940

9,300

4,921

12,527

7,709

13,088

9,961

16,241

6,000

7,750

118,000

3,000

6,000

6,240

0

12,380

10,166

4,041

5,500

6,392

22,101

14,208

6,000

7,950

5,350,000

21,562,000

15,585,571

6,019,510

11,595,120

26,535,200

7,850,000

10,470,000

13,142,820

13,750,000

6,589,147

26,320,000

20,603,000

13,263,000

10,435,540

5,580,199

6,850,000

19,055,000

9,350,000

12,031,000

10,456,300

16,532,900

30,282,960

9,257,692

404,900

12,794,300

特別寄付金 寄付累計額

今治北

今治南

川之江

新居浜南

東予

今治

新居浜

伊予三島

西条

松山北

北条

松山

松山西

宇和島

伊予

松山東

大洲

松山南

道後

八幡浜

徳島北

阿南

徳島

小松島南

阿南中央

徳島東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

2,500

6,000

6,000

5,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

5,500

6,000

10,000

6,000

6,000

6,000

110,000

85,000

297,000

93,000

157,500

440,000

378,000

210,000

159,000

171,000

66,000

417,000

150,000

66,000

222,000

156,000

0

309,000

144,000

72,000

165,000

153,000

820,000

141,000

120,000

177,000

0

590,000

600,000

46,500

0

249,000

100,000

235,000

100,000

300,000

0

110,000

2,800,000

0

0

0

0

310,000

100,000

25,000

0

173,000

926,000

200,000

0

300,000

普通

110,000

675,000

897,000

139,500

157,500

689,000

478,000

445,000

259,000

471,000

66,000

527,000

2,950,000

66,000

222,000

156,000

0

619,000

244,000

97,000

165,000

326,000

1,746,000

341,000

120,000

477,000

22

68

50

15

32

55

62

34

26

29

11

68

25

22

37

25

36

50

24

24

30

51

79

24

20

60

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

1,200

5,900

6,200

4,900

8,000

6,000

6,100

6,100

5,800

6,000

6,100

6,000

3,000

6,000

6,200

0

6,100

6,000

3,000

5,500

3,000

10,300

5,800

6,000

2,900

10,745,750

29,002,400

25,814,921

11,321,460

17,349,370

39,391,650

19,213,000

18,085,850

20,169,370

20,279,000

10,720,897

40,807,900

28,017,550

18,522,100

14,372,288

15,408,099

13,604,650

28,399,250

13,104,500

18,174,950

17,579,300

26,314,650

53,306,510

14,822,692

2,031,900

25,571,300

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,160,500

1,495,000

9,836,000

5,305,550

10,234,450

7,460,050

8,495,100

6,021,500

12,760,550

1,891,000

5,759,500

5,399,500

4,360,000

8,473,400

3,280,600

4,645,300

10,491,000

6,466,000

11,237,750

14,182,050

16,156,000

5,798,500

4,944,000

7,374,750

9,676,150

5,299,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

32,200

12,820

9,650

16,555

11,476

5,000

6,000

9,218

0

4,346

0

0

11,542

0

9,703

15,280

5,921

15,250

17,902

6,032

15,051

6,000

3,000

11,800

6,000

5,040,900

2,442,300

19,820,000

9,929,010

23,165,300

8,218,300

11,015,300

9,484,300

18,295,300

1,558,300

12,328,300

1,829,579

3,031,144

15,099,900

989,300

3,975,550

27,700,000

15,549,000

18,920,000

49,370,970

18,614,260

16,295,000

3,859,750

13,800,000

36,540,300

29,447,300

特別寄付金 寄付累計額

阿南南

徳島眉山

徳島プリンス

小松島

鳴門

阿波池田

鴨島

鳴門中央

徳島西

美馬

徳島中央

脇町

御所

徳島南

阿波徳島

東かがわ

高松北

高松中央

高松東

高松南

高松

高松グリーン

さぬき

小豆島

高松西

観音寺東

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

2,000

3,000

4,000

10,000

6,000

5,926

6,000

6,000

6,000

7,200

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

72,000

471,000

63,000

273,000

252,000

240,000

222,000

195,000

0

51,000

0

0

360,000

0

162,000

483,000

225,000

261,000

417,600

555,000

117,000

102,000

99,000

300,000

162,000

100,000

250,000

529,000

130,000

472,000

230,000

0

0

100,000

0

62,000

0

0

44,000

0

100,000

770,000

0

410,000

620,770

0

470,000

0

0

290,000

0

普通

100,000

322,000

1,000,000

193,000

745,000

482,000

240,000

222,000

295,000

0

113,000

0

0

404,000

0

262,000

1,253,000

225,000

671,000

1,038,370

555,000

587,000

102,000

99,000

590,000

162,000

50

10

78

20

45

42

48

37

32

24

26

39

26

35

22

27

82

38

44

58

92

39

17

33

50

27

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

7,200

6,000

3,100

6,000

6,000

5,000

6,000

6,000

0

1,900

0

0

10,200

0

6,000

5,800

5,900

5,900

7,200

6,000

3,000

6,000

3,000

6,000

6,000

11,201,400

3,937,300

29,656,000

15,234,560

33,399,750

15,678,350

19,510,400

15,505,800

31,055,850

3,449,300

18,087,800

7,229,079

7,391,144

23,573,300

4,269,900

8,620,850

38,191,000

22,015,000

30,157,750

63,553,020

34,770,260

22,093,500

8,803,750

21,174,750

46,216,450

34,746,550

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,647,000

9,195,850

8,079,900

7,037,200

9,390,600

9,427,650

6,242,950

2,770,500

2,753,000

5,855,400

9,716,850

1,588,150

6,651,500

13,890,900

5,754,000

29,756,900

5,066,250

3,475,750

7,373,000

3,252,500

6,737,850

11,941,500

3,239,250

580,513,048

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,000

10,868

13,845

10,285

5,928

12,750

9,333

6,000

12,166

4,222

6,000

0

14,510

12,882

5,763

24,333

2,000

4,000

0

6,000

6,851

10,135

0

10,883

12,695,000

14,953,000

11,177,000

13,658,786

16,878,199

12,162,000

15,303,000

7,432,000

3,341,450

6,422,000

14,510,000

570,000

16,189,000

17,974,200

20,533,553

32,080,000

4,909,281

5,522,250

5,976,640

3,177,250

3,504,000

20,023,697

11,344,355

988,322,183

特別寄付金 寄付累計額

丸亀東

坂出

坂出東

善通寺

観音寺

丸亀

琴平

香長

高知ロイヤル

安芸

高知東

中芸

高知中央

高知南

高知北

高知

四万十

須崎

中村

仁淀

宿毛

高知西

2670その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

8,000

4,000

6,000

1,000

6,000

7,000

6,000

12,000

4,000

4,000

5,000

6,000

6,000

6,000

0

246,000

228,000

333,000

210,000

249,000

409,500

90,000

60,000

192,000

76,000

318,000

0

282,000

595,000

219,000

1,044,000

26,000

64,000

0

120,000

165,000

450,000

0

15,737,600

300,000

185,000

650,000

150,000

0

330,000

50,000

0

100,000

0

0

0

400,000

500,000

0

1,000,000

0

0

0

0

20,000

300,000

0

15,727,270

普通

546,000

413,000

983,000

360,000

249,000

739,500

140,000

60,000

292,000

76,000

318,000

0

682,000

1,095,000

219,000

2,044,000

26,000

64,000

0

120,000

185,000

750,000

0

31,464,870

39

38

71

35

42

58

15

10

24

18

53

13

47

85

38

84

13

16

51

20

27

74

0

2,891

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,300

6,000

4,600

6,000

5,900

7,000

6,000

6,000

8,000

4,200

6,000

0

6,000

7,000

5,700

12,400

2,000

4,000

0

6,000

6,100

6,000

0

5,443

20,342,000

24,148,850

19,256,900

20,695,986

26,268,799

21,589,650

21,545,950

10,202,500

6,094,450

12,277,400

24,226,850

2,158,150

22,840,500

31,865,100

26,287,553

61,836,900

9,975,531

8,998,000

13,349,640

6,429,750

10,241,850

31,965,197

14,583,605

1,568,835,231

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


